
■у

Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального район:
«Мосальский район»

249930, г.Мосальск,ул.Советская, 10.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

Об участии общеобразовательных учреждений 
находящихся на территории МР «Мосальский район», 
в ежегодном конкурсе на присуждение областных премий 
имени народного учителя Российской Федерации А.Ф. Иванова

В соответствии с приказом министерства образования и науки Калужской 
области от 13.07.2020 № 832 «Об утверждении Положения об областных премиях 
имени народного учителя Российской Федерации А.Ф. Иванова», с целью повышения 
профессиональных компетенций руководителей общеобразовательных организаций 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Руководителям общеобразовательных организаций принять участие в ежегодном 
конкурсе на присуждение областных премий имени народного учителя Российской 
Федерации А.Ф. Иванова.
2.Руководителям общеобразовательных учреждений МР «Мосальский район» подать 
заявки по установленной форме оператору конкурса до 25.09.2020г.
3.Контроль исполнения данного приказа возлож ить на директора МКОУ ДО 
«Центр развития образования».

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 №383

С приказом ознакомлена:

Зав. отделом образования: стюхина


